PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2024 - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/2024

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL

O MUNICÍPIO DE DIVINO, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o Nº

18.114.272/0001-88, com sede nesta cidade de Divino na Rua Marinho Carlos de Souza,

05, Centro, CEP 36.820-000, por intermédio de seu Agente de Contratação Sr. Gabriel

dos Santos Alves, torna público as seguintes retificações ao edital do Processo Licitatório

nº 025/2024 – Concorrência Eletrônica n° 001/2024, que passa a ter a redação a seguir

especificada:

1 – Fica retificado o Edital do Processo Licitatório nº 025/2024 – Concorrência Eletrônica

n° 001/2024, estando RETIFICADO o item 18.7.2.3 do título 18.7.2 QUALIFICAÇÃO

TÉCNICA, conforme abaixo:

18.7.2.3 Apresentação de CAT – Certidão de Acervo Técnico fornecido pelo

CREA ou CAU, em nome de responsável técnico da licitante, relativa à

execução dos serviços similares ao objeto licitado, que comprovem a prévia

execução de obras de características e complexidade semelhantes às constantes

do objeto da licitação, especificando necessariamente o tipo de obra, as indicações

da área em metros quadrados, os serviços realizados e o prazo de execução.

2 – As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Divino, 07 de maio de 2024.

Gabriel dos Santos Alves
Pregoeiro

	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2024 - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N  001/2024 TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
	REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL